Offertorium Ps. 44, 10 Fíiae regum in honóre tuo, ástitit régina a dextris tuis in vestítu deauráto, circúmdata varietáte.

Secreta

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognósctit auxílum. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus
Secreta**

HÓSTIAS tibi, Dómine, pro sanctórum Mártyrum tuórum Felícis, Simplíci, Faustíni et Beatrícis commemoratióne deférimus: supplíciter deprecántes ; ut indulgéntiam nobis páriter cónferant, et salútem. Per Dóminum.

Communio Matth. 25, 4 et 6 Quinque prudéntes vírgines accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus: média autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit: exítē óbviam Christo Dómino.

Postcommunio

SATIÁSTI, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quaésumus, semper interventiόne nos réfove, cujus solémnia celebrámus. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus
Postcommunio**

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut sanctórum Mártyrum tuórum Felícis, Simplíci, Faustíni et Beatrícis caeléstibus mystériis celebráta solémnitas, indulgéntiam nobis tuae propitiatiónis acquírat. Per Dóminum.

Eadem die 29 Julii

Pro SS. FELICE II
Papa et Martyre,
ac SIMPLICIO, FAUSTINO et BEATRICE
Martyribus

Missa Sapiéntiam, **de Communi plurimorum Martyrum 2 loco, cum Orationibus ut infra.**

Oratio

P

PRAESTA, quaésumus, Dómine: ut, sicut póplus christiánus Mártyrum tuórum Felícis, Simplíci, Faustíni et Beatrícis temporáli solemnitáte congáudet, ita perfruátur aetérrna ; et, quod votis célebrat, comprehéndat efféctu. Per Dóminum.

Secreta

P

HÓSTIAS tibi, Dómine, pro sanctórum Mártyrum tuórum Felícis, Simplíci, Faustíni et Beatrícis commemoratióne deférimus: supplíciter deprecántes ; ut indulgéntiam nobis páriter cónferant, et salútem. Per Dóminum.

Postcommunio

P

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut sanctórum Mártyrum tuórum Felícis, Simplíci, Faustíni et Beatrícis caeléstibus mystériis celebráta solémnitas, indulgéntiam nobis tuae propitiatiónis acquírat. Per Dóminum.

Die 30 Julii

SS. ABDON et SENNEM
Martyrum
Simplex

Introitus Ps. 78, 11, 12 et 10

INTRET in conspéctu tuo, Dómine, gémitus compeditórum: redde vicínis nostris séptuplum in sinu eórum:

víndica sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est. **Ps. ibid., 1** Deus, venérunt gentes in hereditátem tuam: polluérunt templum sanctum tuum: posuérunt Jerúsalem in pomórum custódiam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui sanctis tuis Abdon et Sennen ad hanc glóriam veniéndi copiósum munus grátiae contulísti: da fámulis tuis suórum véniam peccatórum ; ut, Sanctórum tuorum intercedéntibus méritis, ab ómnibus mereántur adversitátibus liberári. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

2 Cor. 6, 4-10

FRATRES: Exhibeámus nosmetípsos sicut Dei minístros in multa patiéntia, in tribulatiónbis, in necessitátibus, in angústiis, in plagis, in carcéribus, in seditiónbis, in labóribus, in vigíliis, in jejúniis, in castitáte, in sciéntia, in longanimitáte, in suavité, in Spíitu Sancto, in caritáte non facta, in verbo veritátis, in virtúte Dei, per arma justítiae a dextris et a sinistris: per glóriam, et ignobilitátem: per infámiam, et bonam famam: ut seductóres, et veráces: sicut qui ignóti, et cónogniti: quasi moriéntes, et ecce vívimus: ut castigáti, et non mortificáti: quasi tristes, semper autem gaudéntes: sicut egéntes, multos autem locupletántes: tamquam nihil habéntes, et ómnia possidéntes.

Graduale Exodi 15, 11 Gloriosus Deus in sanctis suis: mirabilis in majestáte, fáciens prodígia. **V/. Ibid., 6**
Déxtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: déxtera manus tua confrégit inimícos.

Allelúa , allelúa. **V/. Sap. 3, 1** Justórum ánimae in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítiae. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 5, 1-12

IN illo témpore: Videns Jesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli ejus, et apériens os suum, docébat eos, dicens: Beáti páuperes spíritu: quóniam ipsórum est regnum caelórum. Beáti mites: quóniam ipsi possidébunt terram. Beáti qui lugent: quóniam ipsi consolabúntur. Beáti qui esúriunt et sítiunt justítiam: quóniam ipsi saturabúntur. Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequéntur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífici: quóniam filii Dei vocabúntur. Beáti qui persecutióne patiúntur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum caelórum. Beáti estis cum maledíxerint vobis, et persecútí vos fúerint, et díixerint omne malum advérsum vos, mentíentes, propter me: gaudéte, et exsultáte, quóniam merces vestra copiosa est in caelis.

Offertorium Ps. 67, 36 Mirabilis Deus in sanctis suis: Deus Israël, ipse dabit virtútem et fortitúdinem plebi sua: benedíctus Deus.

Secreta

HAEC hóstia, quaésumus, Dómine, quam sanctórum Mártyrum tuorum natalítia recenséntes offérimus: et víncula nostraræ pravitatis absólvat, et tuae nobis misericórdiae dona concíliet. Per Dóminum.

Communio Ps. 78, 2 et 11 Posuérunt mortália servórum tuorum, Dómine, escas volatílibus caeli, carnes sanctórum tuorum béstias terrae: secúndum magnitúdinem bráchii tui pósse fílios morte punitórum.